年　　月　　日
青 森 市 長　様
所在地

(フリガナ)
名称
(フリガナ)
代表者氏名
法 人 市 民 税 減 免 申 請 書
青森市市税条例第４６条の規定により、次のとおり申請します。
法人番号（　　　　     　　　　 　　）
	管理番号
	事業年度
	税額
	減免を受けようと

する税額

	　　　　　　　　　　から

　　　　　　　　　　まで

	均等割

　　　　　　　 円
	均等割

　　　　　　　 円

	納期限

	減免を受けようと

する事由

備考

　１　この申請書は、納期限までに法人市民税均等割申告書とともに提出してください。

　２　減免を受けようとする事由を証明する書類を必ず添付してください。

受付印

添付書類

□定款・主務官庁の認可書その他(写)

　※前事業年度において減免されている場合は

　　省略可。

□事業概要書・事業報告書

□決算書類(　　　月頃提出予定)

□その他　(　　　　　　　　　)

この申請についての問い合わせ先

電話番号　　　　（　　　）

担当者氏名